
 

 
УКРАЇНА 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Від 24 січня 2017 р. 
 

Про внесення змін до Програми розвитку  
та збереження зелених насаджень  
у м. Горішні Плавні на 2016 - 2017 роки 
 

Керуючись ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та враховуючи пропозиції  постійної комісії з питань промисловості, 

житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології 

(протокол № 16 від 17.01.2017р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Внести зміни до додатку 2 «Програми розвитку та збереження зелених 

насаджень у м. Горішні Плавні на 2016-2017 роки», затвердженої рішенням 

шостої сесії Комсомольської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 16 лютого 2016 року, виклавши його у новій редакції             

(додаток 1, 2, 3, 4, 5, 6). 

2. Вважати таким, що втратив чинність, додаток до рішення 

вісімнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

сьомого скликання від 22 грудня 2016 року «Про затвердження Програми 

розвитку та збереження зелених насаджень у м. Горішні Плавні на 2016-2017 

роки». 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
   

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1  

до рішення 19 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради   

сьомого скликання  

від 24 січня 2017 року 

 

Перелік заходів, що будуть фінансуватись в 2017 році за рахунок коштів  

фонду охорони навколишнього природного середовища 
№ Найменування заходу Одиниця 

виміру 

Обсяг 

робіт 

Фінансування у 2017 році, грн 

Відповідальні 

виконавці 

КЕКВ Затверджено 

видатки 

Внесено змін Всього  

4019110 

1 Утримання міського парку  

(додаток 2) 

га 50 КП «Міськсвітло» 2610 960 200 - 960 200 

2 Придбання, посадка та утримання 

зелених насаджень (додаток 3) 

шт 500 КП «Славутич» 2610 140 000 - 140 000 

3 Догляд за зеленими насадженнями 

(додаток 4) 

га 300 КП «СпецЕко» 2610 3 950 318 - 3 950 318 

4 Знищення амброзії (додаток 5) га 100 КП «СпецЕко» 2610 2 500 000 - 2 500 000 

5 Обприскування зелених насаджень 

від шкідників. 

шт 4 000 КП «СпецЕко» 2610 98 642 - 98 642 

6 Збереження каштанів міста - 

обприскування дерев біопрепаратом 

шт 1640 КП «СпецЕко» 2610 229 408 - 229 408 

7 Придбання та посадка зелених 

насаджень (додаток 6) 

шт 5 812 КП «СпецЕко» 3210 1 166 119 + 219 000 1 385 119 

2610 1 981 881 - 1 981 881 

8 Реконструкція автоматичної системи 

поливу окремих зелених зон міста 

Горішні Плавні Полтавської області 

зони 3 ДЖКГ 3142 957 514 + 2 242 486 3 200 000 

Всього по  КЕКВ  2610 9 860 449 - 9 860 449 

Всього по  КЕКВ  3210 1 166 119 + 219 000 1 385 119 

Всього по  КЕКВ  3142 957 514 + 2 242 486 3 200 000 

Головний розпорядник: Департамент житлово-комунального господарства  11 984 082 +2 461 486 14 445 568 

ВСЬОГО 11 984 082 +2 461 486  14 445 568 

 

Секретар міської ради      (підписано)                 С.С. Дорота 

 
Виконавець: Чернушиц І.А. 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ 

з/п
Найменування робіт Обсяг робіт

Ф

і

н

а

н

Фінансування 

2017 рік, грн.
Термін/кратність виконання КЕКВ

1
Прибирання територій біля тенісних кортів за агітаційним 

майданчиком
11 062.5 м2 24 553

зимове - 2 рази на місяць

літне - 6 разів на тиждень
2610

2
Прибирання територій біля дитячого майданчика (до кам'яної 

кладки)
5 075 м2 17 249

зимове - 6 разів на місяць 

літне - 6 разів на тиждень
2610

3 Прибирання територій дитячого майданчика 4 529.2 м2 21 406
зимове - 9 разів на місяць 

літне - 6 разів на тиждень
2610

4 Прибирання територій атракціонів 2 782 м2 10 491
зимове - 2 рази на місяць 

літне - 5 разів на тиждень
2610

5 Прибирання іншої території 30 267.3 м2 841 341
зимове - 1 раз на місяць 

літне - 6 разів на тиждень
2610

6
Догляд за газонами та клумбами ( викошування трави та полив 

клумб)
2 673 м2 45 160 періодично травень-вересень 2610

Всього по роботам: 960 200

Секретар міської ради                            (підписано)

Виконавець: Чернушиц І.А. 26447

Додаток 2                                                                                                                   

до рішення 19 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від 24 січня 2017 року

С.С. Дорота

Види робіт по заходу "Утримання міського парку"

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ 

з/п
Найменування робіт Обсяг робіт

Фінансування 

2017 рік, грн.
Кратність виконання КЕКВ

1 Догляд за квітниками, у т.ч. 18 000

1.1.
Прополювання квітників з розпушуванням ґрунту, очищення квітників 

від відцвілих стебел квіткових рослин
620 м² 9 100 9-10 разів травень-вересень 2610

1.2.
Вкривання, відкривання, прополювання та обрізування групових кущів 

троянд
1000 шт. 8 900

1 раз на сезон, 10% від 

кількості
2610

2 Полив зелених насаджень (квітників) 620 м² 12 000 періодично травень-вересень 2610

3 Догляд за  газонами, у т.ч. 67 781

3.1. Косіння території 10 га 38 800,0
5 разів на рік травень-

вересень
2610

3.2. Прибирання газонів від випадкового сміття 10 га 28 981,0
1 раз на тиждень квітень-

жовтень

4 Придбання зелених насаджень, у т.ч. 42 219

4.1. Придбання багаторічних квітів для оформлення клумб 1592 шт. 17 600
травень, червень, вересень, 

жовтень
2610

4.2. Придбання однорічних квітів для оформлення клумб 2000 шт. 24 619 травень, червень 2610

Всього: 140 000

Секретар міської ради                            (підписано) С.С. Дорота

Виконавець: Чернушиц І.А. 26447

Додаток 3                                                                          

до рішення 19 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від 24 січня 2017 року

Види робіт по заходу "Придбання, посадка та утримання зелених насаджень"

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



Найменування робіт
Обсяг 

робіт

Фінан-

сування 

2017 рік, 

грн.

Кратність виконання КЕКВ

Догляд за квітниками, у т.ч. 447 506

Прополювання квітників з розпушуванням ґрунту, очищення квітників від відцвілих стебел 

квіткових рослин
84 620 м² 335 250

9-10 разів травень-

вересень
2610

Вкривання, відкривання, прополювання та обрізування групових кущів троянд
4000 шт., 

2100 м²
71 115

1 раз на сезон, 10% від 

кількості
2610

Послуги з вивішування/зняття та доглядом (очищення від засохлих) за ампельними квітами 350 шт. 41 141
4 рази на тиждень травень-

вересень
2610

Догляд за деревами та кущами, у т.ч. 1 559 197

Обрізування дерев та кущів (35 200 дерев, 18 314 кущів, 46 714 п.м), стрижка живоплоту, 

влаштування пристовбурних ямок, розкряжування повалених дерев 128 м³, розорювання 

протипожежних смуг 15 га, обхід лісу 80 км)

209,5 га 1 250 084 протягом року 2610

Глибоке обрізування тополь з автопідіймача 180 шт. 309 113 жовтень-лютий 2610

Полив зелених насаджень (квітників та дерев) 3000 м³ 521 022 травень-вересень 2610

Збирання, навантаження та вивіз сміття (сміття рослинного походження)  800 м³ 186 638 протягом року ч/з день 2610

Очищення території від сухостійних та аварійних дерев 100 шт 247 791 жовтень-березень 2240

Косіння території (скверів, парків, обєктів соцкультбиту, вулиць, окремих територій 

приватного сектору, косіння території та викошування очерету паркового озера)
41.9 га 988 164,0

5 разів на рік травень-

вересень
2610

Всього: 3 950 318

Секретар міської ради                                   (підписано)

Виконавець: Чернушиц І.А. 26447

Додаток 4                                                                                                          

до рішення 19 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від 24 січня 2017 року

С.С. Дорота

Види робіт по заходу "Догляд за зеленими насадженнями"

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ 

з/п
Найменування робіт Обсяг робіт

Фінансування 

2017 рік, грн.
Кратність виконання КЕКВ

1 Знищення амброзії гербіцидом 9 га 428 310,0  3 рази липень-вересень 2610

2
Знищення амброзії біопрепаратом (роботи)+ закупівля 

біопрепарату (біопрепарат "Алергостоп" )
20 га 2 071 690 5 разів травень-вересень 2610

Всього: 2 500 000

Секретар міської ради                          (підписано)

Виконавець: Чернушиц І.А. 26447

Додаток 5                                                                                         

до рішення 19 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від 24 січня 2017 року

С.С. Дорота

Види робіт по заходу "Знищення амброзії"

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



№ 

з/п
Найменування робіт Обсяг робіт

Фінансування 

2017 рік, 

тис.грн.

Кратність виконання КЕКВ

1 Придбання та посадка зелених насаджень, у т.ч.

1.1.
Посадка дерев та кущів (планування, копання ям, садіння, 

внесення добрива)
5 812 шт. 676 040 квітень, жовтень 2610

1.2. Придбання дерев та кущів 5 812 шт. 1 166 119 квітень, жовтень 3210

1.3. Придбання багаторічних квітів для оформлення клумб 7 960 шт. 211 152
травень, червень, вересень, 

жовтень
2610

1.4. Придбання однорічних квітів для оформлення клумб 43 000 шт. 731 400 травень, червень 2610

1.5. Посадка квітів з придбанням вазонів для ампельних квіт 50 960 шт. 234 480
Травень-липень, жовтень-

листопад
2610

1.6. Придбання газонної трави 200 кг 50 880 квітень, жовтень 2610

1.7. Планування і підсів газонів 0,5 га 77 929 квітень, жовтень 2610

Всього: 3 148 000

Секретар міської ради                   (підписано)

Виконавець: Чернушиц І.А. 26447

Додаток 6                                                                                                      

до рішення 19 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

сьомого скликання

від 24 січня 2017 року

С.С. Дорота

Види робіт по заходу "Придбання та посадка зелених насаджень"

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


